
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 1632/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 18. ledna 2021    

    

    

Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Žatec    

   
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 3  

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 

zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 

dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 16:  

Součástí Zadávací dokumentace je příloha B.8.2 Harmonogram. Tento harmonogram předpokládá 

uzavření výběrového řízení na zhotovitele 30.11.2020. 

Výluka nutná pro realizaci opravy je v tomto harmonogramu uvedena od 1.8 2021 do 29.10.2021. 

Za stávající situace lze očekávat, že k výběru zhotovitele dojde cca k 1.3.2021, tj. dojde k cca 

tříměsíčnímu zpoždění oproti harmonogramu uvedenému v Zadávací dokumentaci. 

Je tedy zřejmé, že nelze dodržet termín výluky uvedený v Zadávací dokumentaci. Posunutí výluky, byť i 

o pár týdnů, způsobí přesunutí některých náročných technologických operací, např. izolací, do 

klimaticky nevhodného období 

DOTAZ: Předpokládá zhotovitel správně, že termín provádění stavby včetně termínu výluk bude 

upraven v souladu s aktuálním termínem odevzdání nabídek a vyhodnocení soutěže? 

 

 

Odpověď č. 16: 

Závazným pro Zhotovitele jsou termíny a rozsah výluk, které jsou uvedeny v ZTP, tabulce 

5.1.3. Termín výluky 90N je od 1.8.2021 do 29.10.2021 dle ročního výlukového plánu na rok 

2021 a je závazný. 

Při zpracování časového harmonogramu Zhotovitelem je nutno zohlednit dodržování 

a maximální využití přidělených výlukových časů, tomu odpovídající nasazení lidských 

a technických zdrojů a případné zavedení 12 hodinového směnného provozu. Je nutné časový 

harmonogram uzpůsobit a stavbu provádět tak, aby byla dodržena doba na dokončení 

Stavebních prací, která je plánovaná dle harmonogramu na 12 měsíců od data zahájení 

stavebních prací na Díle. Podrobný popis a doba trvání sekce 1 stavební je uveden v ZTP, 

tabulka 5.1.3. 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky) 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 


		2021-01-18T12:11:01+0000


		2021-01-19T07:39:19+0100
	Petr Hofhanzl 2e233a5c26790268c942c054e02a15cbb2f2db32




